
 
ZARZĄDZENIE  NR 30/2017 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 4 maja 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta 
Białogard 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 3 pkt 6 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245 i 791), w związku z § 21 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 760), zarządza się, 
co następuje: 

 
    § 1. W zarządzeniu Nr 58/07 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 30 sierpnia 2007 r.  
w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Białogard, zmienionym 
zarządzeniami Nr 246/09 z dnia 5 listopada 2009, Nr 72/2011 z dnia 18 sierpnia 2011 r.,  
Nr 87/2012 z dnia 10 grudnia 2012 r. i Nr 38/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r., załącznik  
nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	ZARZĄDZENIE  NR 30/2017

